2

Протокол №4
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды» на территории Боровского сельского поселения
Место проведения: п. Боровой ул. Школьная д. 7 Кабинет Главы Администрации
Дата проведения:  25.09.2017
Время проведения: 15.00 час
Председательствовал:
Председатель комиссии – Мостайкина Любовь Валериевна, Глава Администрации Боровского сельского поселения

Присутствовали члены комиссии:
Члены комиссии:

Лукьянович Александр Геннадьевич – депутат Совета Боровского сельского поселения

Зайкова Наталья Павловна – депутат Совета Боровского сельского поселения

Полянская Ирина Анатольевна – главный бухгалтер МБУ «ЦБ МОУ п. Боровой Калевальского района»

Повестка дня:
1. О ходе реализации программы формирования современной городской среды на 2017 год.

(докладчик: Мостайкина Любовь Валериевна, Глава Администрации Боровского сельского поселения)
По первому вопросу повестки дня слушали:

Мостайкина Любовь Валериевна, Глава Администрации Боровского сельского поселения:  на сегодняшний день завершены работы по установке ограждений территорий МКД (кроме д. по пер. Гостиный 1 – работы ведутся), заявленных как дополнительные работы. Установлено дворовое освещение всех МКД.
  9 октября приедут самосвалы для отсыпки дворовых проездов, работы планируем завершить 13-14 октября.
Решили:

Принять к сведению информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л..В. и рекомендовать Администрации продолжить работу по реализации запланированных мероприятий в рамках программы формирования современной городской среды на 2017 год
[image: image1.png]

Председательствующий

                     Л.В. Мостайкина